
Il Dirigente

Decreto n. 1102  

Anno 2020

Prot. n. 0145482 

APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA

DI N. 1 (UNO)  POSTO DI CATEGORIA D,  POSIZIONE ECONOMICA D1,  AREA TECNICA,  TECNICO SCIENTIFICA

ED ELABORAZIONE DATI, CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO, DA

ASSEGNARE AL DIPARTIMENTO DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE -  SEZIONE PEDIATRIA E

SCIENZE INFERMIERISTICHE PEDIATRICHE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre
2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”;

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  9  maggio  1994,  n.  487,  e  successive  modifiche  ed
integrazioni,  recante  norme  sull’accesso  agli  impieghi  nelle  Pubbliche  Amministrazioni  e  modalità  di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;

VISTO il  Decreto Dirigenziale n. 657 prot.  n. 78721 del 5 giugno 2020 con il  quale è stato bandito un
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, posizione economica
D1,  area  tecnica,  tecnico  scientifica  ed  elaborazione  dati,  con  contratto  di  lavoro  subordinato  a  tempo
indeterminato e pieno, da assegnare al Dipartimento di di Scienze della Salute - Sezione Pediatria e Scienze
Infermieristiche Pediatriche; 

VISTO il  Decreto Dirigenziale 861/2020 prot. n. 106786 del 28/07/2020, con il quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice del suddetto concorso;

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura;

DECRETA

1.  sono  approvati  gli  atti  e  la  seguente  graduatoria  della  Selezione  pubblica  per  titoli  ed  esami  per  la
copertura di n. 1. (uno) posto di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico scientifica ed

1

 Albo ufficiale di Ateneo 9478/2020 -  Prot. n. 0146336 del 29/09/2020 - [UOR: PTA - Classif. I/7]



elaborazione  dati,  con  contratto  di  lavoro  subordinato  a  tempo  indeterminato  e  pieno,  da  assegnare  al
Dipartimento di Scienze della Salute - Sezione Pediatria e Scienze Infermieristiche Pediatriche; 

n. Cognome Nome
punteggio 

(su 120 punti)

1 CALISTRI ELISA 105,90

2 ANTICHI BEATRICE 83

3 SERVINO BENEDETTA 73

4 CELLAI DARIO 70,50

2. è dichiarata vincitrice la dott.ssa Elisa Calistri.

Firenze, 28.09.2020

f.to Il Dirigente

Dott. Vincenzo De Marco

2


